
Uchwała Nr VI/15/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 26 maja 2011 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Na podstawie  art.  17 ust.  1  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 roku o  samorządzie  powiatowym  
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  Rada  Powiatu  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki:

1)  Jerzy Bichta,

2)  Artur Buczyński, 

3)  Stefan Dunin,

4)  Katarzyna Obłąkowska-Kubiak,

5)  Arkadiusz Strzyżewski. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


